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Toéreboda PSK

Resultat i A-vapen Klass 1
1 Christer Eriksson
2 Janne Raisanen
3 Andreas Pettersson
4 Robin Nyrén
5 Martin Lundgren
6 Robin Andersson
7 Stefan Hog
8 Bjorn Olsson
9 Agne Stromberg
10 Petri Niska
11 Philip Stockel
12 Michael Karlsson
13 Agneta Oddfors
14 Maria Lundin
15 Anders Jacobsson

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Bjorn Gunnarsson
2 Tomas Svensson
3 Jari Koivusaari
4 Morgan Wahlstrom
5 Daniel Johansson
6 Joakim Nilsson
7 Fredrik Johansson
8 Patrik Gustafsson
9 Jori Selin
10 Johan Josefsson
11 Magnus Ragnarsson
12 Reijo Hanninen
13 Christian Andersson
14 Olof Sultan
15 Daniel Irtoft
16 Jimmyn Mard
17 Thomas Samuelsson
18 Tomas Hedstrom
19 Sive Gunnarsson
20 Henrik Vang
21 Stefan Storm
22 Hans Skog
23 Hakan Karlsson
24 Magnus Sundblad
25 Mats Lindgren

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Per Erik S6derberg

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Kristinehamns PK
Tidaholm PSK
Orebro PSSK
Kristinehamns PK
Tidaholms PSK
Kumla Sportskyttar
HVPK

Mariestads PK
Hallsberg PK
Tidaholm PSK
Mariestads PK
Lilla Edets PSK
Skoévde SSK
Skoévde SSK
Skoévde SSK

Stockaryds PK
PAIF

Skovde Sport
Laxa PSK
Mariestads PK
Toreboda PSK
Laxa PSK
Degerfors PSK
Lilla Edets PSK
P4IF
Degerfors PSK
Lilla Edets PSK
Hallsberg PK
Orebro PSSK
Hallsberg PK
VPSF

Skoévde SSK
Hallsberg PK
Stockaryds PK
Tidaholm PSK
Tidaholms PSK
P4IF

Kumla Sportskyttar
P4IF
Mariestads PK

Kristinehamns PK

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

43/26 57 B
42/26 64
39/23 61
39/23 48
36/24 64
32/23 49
28/18 28
27/19 38
25/15 33
25/15 19
22/16 17
20/15 37
20/15 31
17/9 15
11/10 16

43/25 69 B
43/25 56 B
42/25 61
40/25 57
39/21 56
38/24 82
38/23 35
37/25 61
37/22 45
37/21 50
36/22 54
35/24 41
34/22 40
32/22 31
29/19 24
27/17 40
25/20 14
25/17 38
25/16 18
24/17 33
22/14 36
21/14 13
18/12 16
15/12 7
13/9 16

48/28 79 S

2016-03-28
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Toéreboda PSK

2 Ake Nordin

3 Crister Larsson
Thomas Karlsson

5 Fredrik Tjepljak
Kjell Andersson

7 Gary Wade

8 Hans Granath

9 Andreas Eriksson

10 Martin Rehn

11 Roland Pettersson

12 Kent Bostrém

13 Kenneth Jarf

14 Tommi Lund

15 Richard Hallin

16 Jan Stalvall

17 Fredrik Rosevall

18 Johan Nilsson

19 Erik Olsson

20 Gunther Wohlfarth

21 Richard Ramstedt

22 Tommy Nadssén

23 Jan Lovgren

24 Fredrik Granath

25 Peter Siegel

26 Georg Henriksson

27 Bjorn Arvidsson

28 Emil Bergman

29 Jan Rask

30 Viktor Lof

31 Marcus Christiansen

32 Yngve Bjorlin

33 Svante Carlsson

34 Lars Goéran Berggren

35 Pjotr Van Willegen

Resultat i B-vapen Klass 1

1 Mattias Bjorasen
2 Sofia Lindgren
3 Bjorn Olsson

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Pierre Loéfquist

2 Stefan Abelsson

3 Olof Sultan

4 Ari Pirttijarvi

5 Elisabeth Magnusson

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

FOK Boras
Mariestads PK
Toreboda PSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
PAIF

Vasteras PS
Orebro PSSK
Tidaholms PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Hallefors PSK
Hatuna PSSK
PAIF

Motala PK
Palsboda PSK
Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholm PK
Gyttorp SSK
Motala PK
Orebro PSSK
Kristinehamns PK
Hallsberg PK
Vasteras PS
Katarina PSF
Smedsbo PK
Laxa PSK

PA4IF
Mariestads PK
Tidaholm PSK
Skoévde SSK
Palsboda PSK
Orebro PSSK
Mariestads PK
Hagfors PK

Gyttorp SSK
Mariestads PK
Mariestads PK

Hallsberg PK
PK Hjorten

Orebro PSSK
Hallefor PSK
Orebro PSSK

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

48/28
48/28
48/28
48/28
48/28
47/27
47/27
47/27
47/26
46/28
46/28
46/26
45/27
45/27
44/26
44/26
44/25
44/25
44/25
43/24
43/23
42/26
42/26
42/24
41/24
41/22
40/24
40/23
38/24
38/20
36/25
36/23
34/20
31/22

33/20
25/12
21/14

46/27
38/25
38/22
31/18
28/17

74
73
73
70
70
73
64
60
78
75
72
65
75
61
72
62
78
76
73
62
74
74
72
69
50
68
71
50
72
54
41
38
25
33

37
20
33

67
51
37
26
25
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Resultat i B-vapen Klass 3
1 Jonas Wiberg
Ragnar Olsson
3 Tomas Hamaldinen
4 Michael Holm
5 Kjell Andersson
6 Ake Nordin
7 P-O Andersson
8 Kenneth Jarf
9 Fredrik Tjepljak
10 Yngve Bjorlin
11 Olof Paulsson
12 Tommy Né&ssén
13 Kent Bostrom
14 Svante Carlsson
15 Tommi Lund
16 Per Holm
17 Amié Blomér
18 Peter Huss
19 Gunnar Nyman
20 Lars Goran Berggren

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Janne Raisdnen
2 Christer Eriksson
3 Kauko Rédisdanen
4 Stefan Hog
5 Anders Jacobsson
6 Petri Niska
7 Fredrik Soderlund
8 Robin Myrén
9 Greger Meeks
10 Bjorn Olsson
11 Christian Soderberg
12 Lars Sjoman
13 Gustav Von Haugwitz
14 Alen Ovéina
15 Mattias Bjorasen
16 Robin Andersson
17 Andreas Pettersson
18 Agne Stromberg
19 Sebastian Strid
20 Filip Stockel
21 Michael Karlsson

22 Kalevi Tiurinen

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Eskilstuna PK
Fjugesta PSK
Atlascopco
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
FOK Boras
Orebro PSSK
Hatuna PSSK
Orebro PSSK
Palsboda PSK
Tidaholm PSK
Kristinehamns PK
Hallefors
Orebro PSSK
PAIF

P4IF

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Lidkopings PF
Mariestads PK

Tidaholms PSK
Kristinehamns PK
Tidaholms PSK
HVPK

Skoévde SSK
Tidaholms PSK

Hagfors-Uddeholm PKq

Kristinehamns PK
Mariestads PK
Mariestads PK
PA4IF

Jonkopings PK
P4IF

Tidaholm PSK
Gyttorp SSK
Kumla Sportskyttar
Orebro PSSK
Hallsberg PK
Mariestads PK
Mariestads PK
Lilla Edets PSK
Hallefors PSK

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

48/28
48/28
47/28
47/28
46/28
45/28
45/27
45/27
43/27
43/27
43/25
43/25
42/26
42/25
42/23
42/23
42/22
40/23
40/21
35/22

47/28
41/26
41/25
40/25
38/22
37/24
37/24
37/23
37/22
37/21
35/24
35/23
34/23
33/22
33/20
32/17
31/20
30/19
28/18
27/18
24/17
19/13

76
76
78
66
78
68
62
48
68
61
69
61
55
54
55
47
62
60
65
56

71
68
57
66
53
55
40
24
51
65
35
49
45
45
39
57
28
36
22

21
38
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Toéreboda PSK

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Magnus Fogdin

2 Joakim Nilsson

3 Bjorn Gunnarsson
4 Albin Larsson

5 Mats Lindgren

6 Pierre Lofquist

7 Morgan Wahlstrém
8 Daniel Johansson

9 Jens Vesterman

10 Jari Ljungqvist

11 Magnus Ragnarsson
12 Patrik Gustafsson
13 Ingemar Persson
14 Rolf Lindelof

15 Stefan Abelsson
16 Ari Pirttijarvi

17 Gun Stenberg

18 Thomas Samuelsson
19 Jari Koivusaari

20 Fredrik Johansson
21 Olof Sultan

22 Henrik Lundin

23 Arne Quick

24 Daniel Irtoft

25 Hakan Karlsson

26 Tomas Farrell

27 Magnus Sundblad
28 Jan Quick

29 Johan Josefsson
30 Magnus Boman

31 Morgan Andersson
32 Dan Andersson

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Ake Nordin

2 Johan Nilsson

3 Andreas Eriksson
4 Jimmy Agesjo

5 Hans Granath

6 Gary Wade

7 P-O Andersson

8 Tommy Né&ssén
9 Kent Bostrom

10 Fredrik Granath

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Toreboda PSK
Toreboda PSK
Stockaryds PK
Mariestads PK
Mariestads PK
Hallsberg PK
Laxa PSKq
Mariestads PK
Sandhems PSK
Stockaryds PK
Degerfors PSK
Degerfors PSK
Mariestads PK
Stockholmspolisens SKF
PK Hjorten
Hallefors PSK
Palsboda PSK
Skoévde SSK
Skovde Sport
Laxa PSK
Orebro PSSK
Skoévde SSK
Toreboda PSK
Hallsberg PK
Kumla Sportskyttar
PAIF

PAIF
Toéreboda PSK
PAIF
Mariestads PK
Toreboda PSK
Toreboda PSK

FOK Boras
Hagfors-Uddeholms PK
Orebro PSSK

PAIF

Vasteras PS

PAIF

Orebro PSSK
Kristinehamns PK
Hallefors

Vésteras PS

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

48/28
47/28
46/28
46/27
46/27
45/27
44/27
43/24
43/23
41/27
41/26
41/25
41/24
40/25
40/24
40/23
40/22
39/24
39/22
38/24
38/23
36/24
36/23
36/22
36/21
35/23
34/22
33/20
30/18
22/15
14/10

63
73
74
77
59
69
69
46
71
69
52
53
59
49
35
41
69
50
63
56
57
63
61
54
63
46
64
18
33
17
17

2/2 3

48/28
48/28
48/28
48/28
47/28
47/28
47/27
47/27
47/27
46/30

77
76
75
65
83
74
82
80
75
55
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Toéreboda PSK

11 Jan-Erik Nordin

12 Per-Erik Séderberg
13 Pelle Falk-Hedberg
14 Peter Huss

15 Erik Olsson

16 Roland Pettersson
17 Jan Rask

18 Fredrik Tjepljak

19 Mikael Karlsson

20 Richard Hallin

21 Michael Holm

22 Daniel Bergman

23 Tomas Hamaldinen
24 Emil Bergman

25 Georg Henriksson
26 Stefan Andersson
27 Kenneth Jarf

28 Christer Larsson
29 Jan Stalvall

30 Jonas Wiberg

31 Kjell Andersson

32 Gunther Wohlfarth
33 Olof Paulsson

34 Richard Ramstedt
35 Jonas Lakhall

36 Bjorn Arvidsson

37 Jan Lévgren

38 Leif Johansson

39 Fredrik Rosevall

40 Ulf Gothberg

41 Pjotr Van Willegen
42 Svante Carlsson

43 Marcus Christiansen
44 Ulf Andersson

45 Marcus Nohlberg
46 Lars GOran Berggren
47 Per Holm

48 Amie Blonér

49 Tommi Lund

Resultat i Damer Klass 1
1 Maria Lundin
2 Sofia Lindgren
3 Agneta Oddfors
4 Simone Meeks

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Lidkdpings PF

Kristinehamns PK

Mariestads PK
Orebro PSSK
Gyttorp SSK

Hagfors-Uddeholm PK

Mariestads PK
Orebro PSSK
Jonkopings PK
Motala PK
Orebro PSSK
PAIF
Attlascopco
PAIF

Smedsbo PK
Jonkopings PK
Hatuna PSSK
Mariestads PK
Palsboda PSK
Eskilstuna PK
Eskilstuna PK
Motala PK
Tidaholms PSK
Orebro PSSK
Arvika PK
Laxa PSK
Hallsberg PK
Mariestads PK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Hagfors PK
Orebro PSSK
Skoévde SSK
Ramsbergs PSK
PA4IF
Mariestads PK
P4IF

Orebro PSSK
PA4IF

Skovde SSK
Mariestads PK
Skovde SSK
Mariestads PK

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

46/28 81
46/28 78
46/28 56
46/27 75
46/27 73
46/27 67
46/27 62
46/26 71
45/28 52
45/27 78
45/27 74
45/27 64
45/27 59
45/25 82
45/25 68
44/26 67
44/26 65
44/26 62
43/27 67
43/25 71
43/25 61
43/24 55
43/24 55
42/27 52
42/27 42
42/26 49
42/26 26
42/25 70
42/25 60
42/21 66
41/25 71
41/25 63
41/24 65
41/22 74
40/24 27
40/23 62
37/22 38
36/21 63
1/1 0

O 0 0 W 0 0 0 0 0 W 0 0 W 0 0 ™ ™ @

40/24 67
33/20 33
30/21 34
22/12 21

2016-03-28
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Toéreboda PSK

Resultat i Damer Klass 2
1 Lena Lindh
2 Elisabeth Magnusson

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Andreas Pettersson
2 Robin Myrén
3 Kauko Réisdnen
4 Greger Meeks
5 Christer Eriksson
6 Martin Lundgren
7 Alen Ovéina
8 Philip Stockel
9 Lars Sjéoman
10 Simoné Meeks
11 Kalevi Tiurinen

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Pierre Lofquist
2 Jens Vesterman
3 Ari Pirttijarvi
4 Bjorn Gunnarsson
5 Jari Koivusari
6 Dan Andersson
7 Reijo Hanninen
8 Jori Selin
9 Patrik Gustafsson
10 Henrik Vang
11 Morgan Wabhlstrom
12 Henrik Lundin
13 Daniel Irtoft
14 Stefan Storm
15 Jimmy Mard
16 Magnus Boman
17 Tomas Hedstréom
18 Gun Stenberg
19 Bengt GAran Gustavss
20 Magnus Ragnarsson
21 Richard Westling
22 Sive Gunnarsson
23 Christian Andersson

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Johan Nilsson
2 Crister Larsson
3 Martin Rehn

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Orebro PSSK 6 6
Orebro PSSK 4 6

Orebro PSSK
Kristinehamns PK
Tidaholm PSK
mariestads pk
Kristinehamns PK
Tidaholm PSK
Tidaholm PSK
Mariestads PK
Jonkopings PK
Mariestads PK
HPSK

[ O S T~ e ) B S« I 2 2 B o))
O R, W N WE P~ woubd

Hallsberg PK
Sandhems PSK
Hallefors PSK
Stockaryds PK
Skovde Sport
Toreboda PSK
Lilla Edets PSK
Lilla Edets PSK
Degerfors PSK
Tidaholms PSK
Laxa PSK
Skoévde SSK
Hallsberg PK
Tidaholm PSK
VPSF
Mariestads PK
Hallsberg PK
Palsboda PSK
Mariestads PK
Degerfors PSK
Orebro PSSK
Stockaryds PK
Hallsberg PK

S W W vt unw o oo L1 Lo LT O LT Oy O O
R U W MO WO UL o wouomdbddowdkdoodpsdoooo

Hagfors-Uddeholm PK 6 6
Mariestads PK 6 6
Tidaholm PSK 6 6

magdeburgsimon@gmail.com
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Resultatlista

48/28
35/23

40/24
40/23
35/18
33/22
32/19
31/16
28/19
25/15
21/15
19/13

80 S
43

62
65
35
38
50
45
22
31
5
10

9/7 0

45/26
45/21
44/26
42/23
41/26
40/24
40/24
39/25
39/22
36/21
35/22
35/21
35/18
34/21
33/23
32/21
31/18
31/16
30/20
30/19
24/19
23/16
22/16

48/28
47/28
47/28

69 B
81 B
71 B
61
56
71
63
35
50
66
48
53
70
39
35
53
56
45
27
38
15
26
47

8 S
81 S
78 S
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Toéreboda PSK

4 Jonas Wiberg

5 Jonas Lakhall

6 Ove Holmberg

7 Roland Pettersson
8 Andreas Eriksson

9 Per-Erik Soderberg
10 Fredrik Rosevall
11 Leif Pettersson

12 Kenneth Eriksson
13 Marcus Christiansen
14 Michael Holm

15 Séren Rehn

16 UIf Gotberg

17 UIf Andersson

18 Stefan Andersson
19 Richard Hallin

20 Jan Rask

21 Rasmus Storm

22 Gunther Wohlfarth
23 Daniel Bergman
24 Per Holm

25 Kenneth Jarf

26 Pjotr Van Willegen
27 Mikael Karlsson
28 Richard Ramstedt

Resultat i Veteraner yngre

1 Ove Holmberg

2 Soren Rehn

3 Leif Pettersson

4 Kenneth Eriksson
5 Yngve Bjorlin

6 Hans Skog

7 Kenneth Persson

Resultat i Veteraner dldre

1 Peter Siegel
2 Ragnar Olsson

3 Bengt Goran Gustafss

4 Gunnar Nyman
5 Arne Nohlberg
6 Richard Westling
7 Rune Svensson
8 Sive Gunnarsson
9 Kjell Ake Karlsson

Simon Magdeburg

Pasksmallen 2016

Eskilstuna PK
Arvika PK
Tidaholms PSK
Hagfors-Uddeholm PK
Orebro PSSK
Kristinehamns PK
Orebro PSSK
Palsboda PSK
Sandhems PSK
Skoévde SSK
Orebro PSSK
Tidaholm PSK
Gyttorp SSK
Ramsbergs PSK
Jonkopings PK
Motala PK
Mariestads PK
Tidaholms PSK
Motala PK
P4IF

PAIF

Hatuna PSSK
Hagfors PK
Jonkopings PK
Orebro PSSK

Tidaholms PSK
Tidaholm PSK
Palsboda PSK
Sandhems PSK
Palsboda PSK
PA4IF
Mariestads PK

Katarina PSF
Fjugesta PSK
Mariestads PK
Lidkdpings PF
PAIF

Orebro PSSK
Toreboda PSK
Stockaryds PK
Toreboda PSK

magdeburgsimon@gmail.com
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47/27
47/27
47/27
46/27
46/27
46/26
46/25
45/27
45/26
45/26
45/26
45/26
45/23
43/26
43/26
40/25
40/23
39/25
39/22
39/22
38/23
36/21
34/23
31/21
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47/28
47/28
45/26
44/26
42/26
35/20
24/16

48/28
47/27
43/27
43/23
41/24
39/22
36/22
28/19
18/11

77
75
73
74
62
72
72
61
77
76
68
65
74
56
33
64
67
60
68
65
59
59
62
40

77
70
61
67
67
58
14

72
79
71
75
48
56
38
19
32
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Toéreboda PSK Pasksmallen 2016 Resultatlista

Resultat i Klass juniorer
1 Rasmus Storm Tidaholm PSK 5456 56 44 39/24 65

Resultat Lagtavling

1 Kristinehamn 134/81
Per-Erik Soderberg 46/28
Christer Eriksson 41/26
2 Tidaholm 1 133/80
Ove Holmberg 47/28
Séren Rehn 47/28
Rasmus Storm 39/24
3 Tidaholm 2 131/77
Janne Raisdnen 47/28
Olof Paulsson 43/24
Kauko Réaisanen 41/25
4 Palsboda PSK 130/79
Leif Pettersson 45/26
Jan Stalvall 43/27
Yngve Bjorlin 42/26

Manxtraff: 48/28 90p

Stort Tack till alla deltagande vid tavlingen bade skyttar och funktionarer.
Pa aterseende!

Mvh Téreboda PSK

Simon Magdeburg magdeburgsimon@gmail.com 2016-03-28
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